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SEURAPARLAMENTIN KOKOUS  
 
Aika: ti 8.9.2015 klo 18.00  
Paikka: Veritas-stadion, kokoustila Karikko 
Paikalla: Pertti Perko, Pekka Rautee (ltk), Jani Rusi, Sirpa Ylikylä, Juhani Lehto, Jari Haapanen (Lii-
kU), Henry Toivari (pj), Janina Andersson (ltk pj), Raimo Koskela, Riitta Nissilä, Terhi Anttila (lp), Juha 
Kiviniemi, Marjaana Risku (lp), Kari Impivaara 
 
 
ASIALISTA 
 
 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Henry Toivari ehdotti kokouksen asialistan muuttamista siten, että alussa käsiteltäi-
siin muissa esille tulevissa asioissa palloiluhalli Caribian tilannetta, liikuntapaikkapäällikkö Marjaana 
Riskun johdolla.  
 

2. Muut esille tulevat asiat 
Liikuntapaikkapäällikkö Marjaana Risku kertoi jo tiedotusvälineissä esillä olleesta CAribian palloilu-
hallin myynnistä. Vielä konkreettisia toimia ei ole tehty, mutta myynti tulee mitä todennäköisimmin 
vaikuttamaan kaupungin vuokrasuhteeseen, mikä käytännössä tarkoittaa että paikka liikuntatilana 
poistuu vuoden vaihteessa. Tämä aiheuttaa luonnollisesti päänvaivaa liikuntatoimelle ja hallia käyt-
täneille seuroille. Asiasta todettiin mm. että palloiluhallin rakentuminen kaupunkiin on entistä tärke-
ämpää, ja ettei se saisi myöhästyä nykyisesti suunnitellusta aikataulusta yhtään. Huomioitiin myös, 
että sinällään Caribian poistuminen kaupungin vuokrakohteista on hyvä asia, sen kalliin ja melko 
huonon sopimuksen vuoksi, jonka lisäksi tulevat suunnitelmat hallin käyttöönotosta ja koko kylpylä-
hotellikonseptin remontista ovat hyväksi koko kaupungille. Liikuntapalvelut etsii koko korvaavia har-
joitus- ja ottelutiloja Caribian käyttäjille. Seuraparlamentti halusi ottaa erikseen kantaa Caribian ti-
lanteeseen ja päätyi esittämään, että järjestöliikuntapäällikkö Terhi Anttila, puheenjohtaja Toivari ja 
TPS:n salibandyn toiminnanjohtaja Juha Kiviniemi muotoilevat asiasta lausunnon. 
 

3. Katsaus Seuraparlamentin kehitystiimien toimintaan 
Kokouksessa keskityttiin erityisesti Osaaminen ja laatu sekä yhteistyö ja viestintä -tiimin toiminta-
ajatuksiin ja esille nousseisiin kehitysehdotuksiin. Työryhmästä Juhani Lehto, Pentti Sonck ja Jani 
Rusi kertoivat mm. miten tärkeää on (ollut) seuraparlamentin näkyvyyden nostaminen esimerkiksi 
lehtien mielipidepalstalla. Lisäksi todettiin, että arvostus pitää ansaita ja samassa kiiteltiin sitä, mi-
ten enenemässä määrin liikuntalautakuntaa pyytää parlamentin kantaa ja mielipidettä päätettäviin 
asioihin.  
 
Viestintä nostettiin kaiken kaikkiaan tärkeäksi kehityskohteeksi ja tiimi olikin esittänyt tätä varten 
oman työryhmänsä perustamista, johon kuuluisivat järjestöliikuntapäällikkö Terhi Anttila, viestin-
nänsuunnittelija Merja Mäkelä, Rajattomasti liikuntaa –hankkeen projektipäällikkö Anu Oittinen se-
kä tiimistä parlamentin jäsen Katja Rytkönen. Työryhmä käy läpi kehitystiimin ehdotuksia tarkem-
min, sekä työstää parlamentin, mutta myös samalla laajemmin seuroja koskevaa liikuntapalvelui-
den viestintää. 
 
Tiimi oli ottanut kantaa myös parlamentin jäsenten valintaan ja parlamentin toimintaan yleisesti. 
Todeksi tuli mm. että toiminta tulisi olla vielä avoimempaa, helposti lähestyttävää, sekä sellaista et-
tä parlamentin toiminta koetaan sekä mielenkiintoisena että kiinnostavana. Käytännössä päätettiin 
muuttaa parlamentin jäsenistön valintaa siten, että syksyllä 2015 kaikki jäsenet ovat erovuorossa ja 
että jatkossa valittaisiin 16 varsinaista jäsentä, jonka lisäksi LiikU:lla ja Turun seudun akatemialla 
olisi omat mandaattipaikkansa. Valinnasta muutoin keskusteltiin, että parlamentin jäsenten valin-
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nassa voisi huomioida entistä enemmän ehdokkaiden henkilökohtaista osaamista (valmentaminen, 
viestintä jne) kuin pelkästään sen, että edustettuina olisi erityyppisiä seuroja. Valintakokous päätet-
tiin järjestään foorumin yhteydessä to 12.11. klo 17.30 myöhemmin tarkentuvassa paikassa. Ehdo-
kasasettelua ja valintaa valmistelemaan päätettiin esittää Osaaminen ja laatu sekä yhteistyö ja 
viestintä – tiimiä. 
 

4. Harjoitustila-avustus 2016 
Liikuntalautakunnan kokouksessa Liiklk 27.1.2015 § 13 lautakunta päätti avustusten määrärahojen 
yhteydessä seuraavaa: 
”….Lisäksi liikuntalautakunta päätti antaa liikuntapalveluiden valmisteltavaksi ehdotuksen laji- ja ti-
lakohtaisesti määriteltävästä tilojen hinnoittelusta vuodeksi 2016 harjoitustila-avustusten osalta.” 
Liikuntalautakunta käsitteli aihetta kokouksensa ulkopuolisena asiana kesäkuussa ja päätyi pyytä-
mään Seuraparlamentin arviota ns. kattohinta-asiaan virkamiesvalmistelun pohjalta. 
 
Järjestöliikuntapäällikkö Anttila alusti harjoitustilakysymystä esittämällä miten avustusta tällä hetkel-
lä jaetaan, mitä hyviä ja mitä huonoja puolia mahdollisella kattohinnalla olisi sekä esitti erilaisia har-
joituslaskelmia, mitä vaikutuksia käytännössä avustusmäärärahoihin jakautumiseen. Parlamentissa 
asiasta käytiin vilkasta ja monitahoista keskustelua. Yleisellä tasolla huomautettiin jos nyt asetel-
man olevan kunnallisten tilojen, joissa subventio on 100%:n lapsille ja nuorille, takia vinoutunut. 
Osalla lajeista on taattu tuo täysin ilmainen harjoittelumahdollisuus, kun toiset joutuvat turvautu-
maan yksityisiin tiloihin ilman että tuota summaa korvataan täysimääräisesti. Osa oli sitä mieltä, et-
tä kaupunki säästää seurojen kustannuksella jättämättä investoimatta riittävään määrään omia tilo-
ja, mikä puolestaan pakottaa seurat joko rakentamaan itse tai ostamalla harjoitustilaa markkinoilta. 
Kaiken kaikkiaan parlamentti penäsi suurempaa summaa kyseiseen avustusmomenttiin, jonka tar-
peellisuus on kiistaton. 
 
Esimerkkilaskelmista, alustuksesta ja keskustelusta huolimatta parlamentti totesi asian olevan hy-
vin monimutkainen ja -tahoinen ja toivoi lisäaikaa lausunnon valmisteluun. Järjestöliikuntapäällikkö 
Anttila joutui toteamaan, että avustusten periaatteet tulisi saada seuraavaan lautakuntaan käsitel-
täväksi, jotta seurojen avustusten haku saataisiin ajallaan käyntiin vuodelle 2016. Seuraparlamentti 
päätti näin ollen todeta, että tällä erää parlamentin kanta on jatkaa harjoitustila-avustuksen myön-
tämistä kaikilta osin samoilla periaatteilla kuin aiemminkin, sillä muutoksella että aikuisten momentti 
1b. lakkautetaan ja käytännössä harjoitustila-avustusta annetaan vain lapsille. Tähän huomiona to-
dettiin tosin, että aikuisten harjoitustila-avustus voi olla merkityksellinen esimerkiksi opiskelijoille. 

 
5. Seurafoorum 2015 

Seuraparlamentin jäsenten valinnasta ja foorumin järjestämisestä keskusteltiin kohdassa 3. 
 

6. Muut asiat 
 

7. Seuraava kokous 
Seuraavan kokouksen päivämäärä päätettiin ilmoittaa myöhemmin foorumin ajankohdan ja tulevien 
asiakohtien selvennettyä. 

 
8. Kokouksen päättäminen 
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